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Centrumföreningen   Marianne Sörling och Christer Harling

Klubben besöktes idag av 44 egna 
medlemmar, jämte 3 gäster. 
Klubbärenden: Vid dagens möte 
påminde oss Arne Kaldert om att det 
börjar bli dags för årets julkort. 
Hans-Olof fick äntligen tillfälle att 
överräcka beviset till Kjell Bjerkander 
för sin PHF, som tack för sina 
stora samhällsinsatser. Dessutom 
födelsedagsfirade vi Jan Kuuse, 
Ingela Terbrant, Robert Sjöberg och 
Magnus Bolle. 



Dagens föreläsning
Handlade om centrumutvecklingen 
av Lerum med Marianne Sörling, 
Centrumutvecklare och Christer 
Harling ägare av Solkatten.

Dessa påpekade hur viktigt det är att 
skapa en trivsam närmiljö och ett 
nära samarbete med fastigheternas 
innevånare. Ledorden för Marianne 
och Christer är Rent, Snyggt och 
Tryggt, som en mycket tydlig bas för 
att kunna genomföra en utveckling 
värd namnet. De har drivits av 
det amerikanska konceptet BID – 
Business Improvement District och 
lyckats väl. Christer berättade om sin fastighetsväg från Göteborgs innerstad innanför vallgravarna 
via Floda Centrum till Lerums Centrum.

När de väl hade kommit igång, så kom Pandemin och ställde till det, men trots detta så har 
många nyetableringar och även de befintliga verksamheterna överlevt och trots Pandemin så har 
omsättningen ökat och ligger nu på en 20%-ig ökning. Under tiden har 14 nyetableringar skett. 
Utvecklingen har uppmärksammats och det kommer många på besök och förvånas. Grunden för att 
det lyckats så väl är såväl Rent, Snyggt och Tryggt som det goda samarbetet mellan näringsidkare 
och kommun. De jobbar nu för ett sammanhållet Lerums Centrum, som motverkar många år av 
”frimärksplanering”. Detta område sträcker sig från Wamme bro till Aspen. Den ständiga ambitionen 
är samverkan genom att hjälpa istället för att stjälpa.

 
Vid pennan/

Conny Leinstedt

Dagens föreläsare Christer och Marianne vid matbordet.

Så var det slut på det roliga, endast diskningen kvarstår.


